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Møte mellom Lindås kommune v/ Hogne Haugsdal og Lindås Idrettsråd 

v/Kjersti Sandvik og John Helge Walderhaug.  

Dato 25.09.2019 kl.17:00, sted Lindås Rådhus  

 

1: Lindås Idrettsråd og Alver Idrettsråd Fellesnemd trenger en plass til pågående arbeid ifm. 

Kommunesammenslåinga.  

 Vi har forspurt eiendomsavdelinga v/Line M. Valle om muligheter i GECO bygget da vi ønsker 

ett nøytralt sted. Det har vist seg vanskelig å få til pga. at Lindås kommune trenger dette selv 

ifm. Kommunesammenslåinga. 

 Finnes det andre alternativer? Som gamle Knarvik barneskule eller kan kommunen sponse 

oss ifm. Eventuell privat leie. 

 Uansett trenger vi kontorpulter og egnede bord og stoler til konferanser/møter. 

 

2: Informasjon om pågåande saker med Eigedomsavdelinga v/Line M. Valle 

 Knarvik Arena, står i dag ferdig stilt men det viser seg at eigedomsavdelinga er historieløs. Dei 

finner ikkje dokumentasjon om innspela for korleis idrettsdelen skulle ferdigstilles. 

Samarbeidet mellom Knarvik gruppa som bestod av idrettslaga Knarvik IL, FilAks77, NBK, 

Nordhordland Karateklubb og seinare Nordhordland Bokseklubb(etablert 2015), Lindås 

Idrettsråd og Lindås kommune. Utallige møter avholdt frem til prosjektstart, mye av 

innspillene er i tillegg sendt direkte til Fagleiar Idrett og Grønt 

 Hovedproblem nå er at «trimsal for kampsport”, ikke er ferdigstilt iht. krav for spillemidler, 

og slik kampsporten stilte krav om innfestinger i gulv og annet. 

 Rommet er pr. i dag ikke egnet til idrettslige aktiviteter, og kampsport klubbene har avlyst 

alle treninger pga. skader fordi gulv mangler demping. Karateklubben er delvis i 

Nordhordlandshallen. Karateklubben ønsker å fortsette med treningene i 

Nordhordlandshallen og trimsalen der i og med at det er der alt utstyret de eier er lagret. 

 Det kongelige Kulturdepartement: 

 Bestemmelser om tilskudd til anlegg og fysisk aktivitet – 2019 punkt.2.6.2 side 19 Aktivitetsal 

(flerbruksflater for f.eks. idretter som bordtennis, kampsport, dans, fekting etc. med parkett 

eller idrettsgulv) Min. størrelse 150m2 

 

 Treningstider høsten 2019 og våren 2020 er og en sak som pågår mellom Lindås Idrettsråd og 

Eigedomsavdelinga v/Line M. Valle 

 Lindås Idrettsråd har mottatt klage frå 2 av våre medlemslag på tildelinga av treningstider. 

Dette gjelder Nordhordland Karateklubb som og i 2014 måtte heve nedre alderstrinn på nye 

medlemmer fordi dei måtte gi frå seg deler av sine treningstider for å gi meir plass til blant 
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annet handballen i Nordhordlandshallen. Dette medførte en medlemsreduksjon på ca. 120 

medlemmer. De har sidan den gongen drevet karateklubben med begrensa tilbod i påvente 

av at Knarvik Arena skulle ferdigstilles.   

Ved formøte for tildeling av treningstider i vår, ble det gjort klart at karateklubben ønsket å 

behalde sine treningstider i Nordhordlandshallen i og med at Knarvik Arena ikkje ble som 

forventet. 

Nordhordland Bokseklubb tok kampsportrommet i bruk, da klage tar tid å behandla, og de 

startet opp treningar noe seinare enn normalt. Treningene ble avsluttet pga. at de fikk flere 

skader da underlaget i kampsport rommet ikke har dempende underlag, men belegg rett på 

betongunderlag. 

I møte med Eigedomsavdelinga 18.09.2019 om saken, ble det ikke funnet løsning på 

problemet.  Lindås Idrettsråd har derfor påtatt seg ansvar for å finne løsninger til ny 

treningsplan for høsten 2019 og våren 2020. Samt at vi «ser lokalet» stengt for idrettslig 

aktivitet inntil nytt gulv iht. krav for spillemidler er på plass. 

Uansett forbedring av gulv  vil ikke «Kampsportlokalet” være i tråd med det en var 

forespeilet. 

 

Ifm. Med denne saken er det nå enighet mellom Lindås Idrettsråd og Eigedomsavdelinga 

v/Line M. Valle at alle saker skal gå til henne. Det vil si at vi ikke sender saker og annet til 

Fagleiar Idrett og Grønt men til einingsleiar Line M. Valle. 

Vi oppmodar Lindås kommune og sende ut skriv til Lindås Idrettsråd og alle våre medlemslag 

om at alle saker fra og til idretten skal gå via Lindås Idrettsråd og kommunen med einingsleiar 

Line M. Valle. 

Dette er og i tråd med organisasjonsmodellen for idretten, det vil si at idrettsrådet er 

organisasjonsleddet mellom kommunen og lagene. 

Idrettsrådet er nesten klar med ny treningsplan for sesongen og dette er gjort i samarbeid 

med de berørte medlemslagene. 

Vi har og bedt om oversikt over bruk av gymsaler som er i skulene, dette er og anlegg som er 

bygget med finansiering med spillemidler. Vi ser at flere lag bruker disse lokalene og vi 

trenger totaloversikt. Dette for å fremme liket for medlemslagene om rettferdig tildeling av 

treningstider. 

Eigedomsavdelinga må fremskaffe denne oversikten, snarest.  

3: Samarbeidsavtalen mellom Lindås Idrettsråd og Lindås kommune, fungerer heller dårlig. 

Det siste året har vi kun mottatt en sak fra kommunen og det var ifm. Søknad om 

spillemidler. 

Lindås idrettsråd ber kommunen følge opp at de ulike einingane i kommunen slik at de 

respekterer samarbeidsavtalen og oversender saker som er gjeldende. 

Idrettsrådet er fremstilt som en «klageinstans», og det er totalt uakseptabelt. 
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4: Alver Idrettsråd fellesnemd mottok fra Kultursjef  Erik Bouwer Utne 03.04.2019 svar på 

utgifter knytt til idrett. 

Vi har følgende spørsmål som vi vil ha svar på snarest: 

Sum overført til idrett i form av kulturmidlar 

2018 Lindås kr.890 000 drift/prosjekt/investering tallet er noe høyere enn det som vi mottar 

fra Kultureininga ifm. Kulturmidler, og vi ber derfor om en redegjørelse for hva dette er og 

hvem som er mottakere. 

Sum overført til anlegg som eiges av Lindås kommune, men som blir drifta av idrettslag. 

Lindås kr. 707 000 Drift NBK, Hallvert og åpen hall NBK + Lindås 

Ber om spesifisert oversikt over utbetalinger og hva dette gjelder. Helst også 2018 i og med 

at vi ikke er ferdig med driftsåret 2019, men vi vil ha for 2019 også. 

 

Sum overført til drift og vedlikehold av anlegg som er i privat eige. 

Gjelder ikke Lindås, står oppført med kr. 0 

Men vi ønsker en oversikt over Lindås sine kommunale anlegg og vedlikeholdsutgifter de 

siste år. 

Idrettsrådet ønsker og en oversikt over kommunale anlegg og tilstand (er det anlegg som må 

forbedres/vedlikeholdes og antatt kostnad.) Altså status på anlegg pr. 2019 

 

Sum som brukes på andre idrettsarrangement so Knarvikmila og liknende. 

Lindås kr. 460 000 Knarvik mila inkl. brekkeløypa, sponsorprofilering og busstransport 

ungdom. 200 000 andre arrangementer. 

Ber om spesifisert oversikt og utbetaling, samt hvilke lag det gjelder. 

 

Sum som brukes på tilsetting av personer som jobbar med idrett eller drift og vedlikehold 

av anlegg. 

Lindås 2018 7 personar 

Idrettsrådet ønsker en oversikt over utførte oppgaver, og synes at talet er høgt. 

 

5: Lindås kommune har avtaler med medlemslag av Lindås Idrettsråd uten at idrettsrådet har 

vært orientert eller har hatt avtaler til behandling. 

Idrettsrådet ber derfor om å få oversendt slike avtaler snarest. 
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